
v Litomyšli v říjnu 2020
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 10. Čt 18.00 Odhalení Krvavého románu - beseda s Ondřejem Cikánem, povídání na krvavá a váchalovská témata,  vstupné 40 Kč • Portmoneum 
19.00 4 Tenoři - koncert, vstupné 595 - 770 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

2. 10. Pá 16.00 Procházky (s) městem: Litomyšl - veřejné prostory - s průvodcem • sraz na mostu před Smetanovým domem tel. 461 614 765
17.00 Vernisáž výstavy ke 100. výročí Církve československé husitské - vernisáž • Husův sbor tel. 724 704 977
19.00 Iva Bittová - koncert, vstupné 340 - 390 Kč • Smetanův dům tel. 605 147 812

3. 10. So 9.00 - 17.00 Houby na talíři a výstava hub - pochoutky z různých druhů hub, výstava hub, mykologická poradna • Restaurace a minipivovar Veselka
9.30 Ornament (nejen v architektuře) - tvorba originálních sádrových odlitků, výtvarná dílna, vstupné 30 Kč • dům U Rytířů tel. 461 614 765
19.00 Wohnout - koncert, host Electric Lady, vyprodáno (omezená kapacita, místa pouze k sezení) • Music club Kotelna tel. 776 278 519

4. 10. Ne 10.00 - 14.00 Houby na talíři a výstava hub - pochoutky z různých druhů hub, výstava hub, mykologická poradna • Restaurace a Minipivovar Veselka
15.00 Není kostel jako kostel - beseda s ředitelkou MG Litomyšl M. Zuzaňákovou, v rámci Dne architektury • Nový kostel tel. 461 614 765
19.00 574. LHV: Tak trochu sváteční Shakespearovská pošta - koncert, 250 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

5. 10. Po 8.30 - 16.00 Prodej vyřazených knih z fondu městské knihovny • na podsíni před knihovnou tel. 461 612 068
19.00 Divadlo Sklep: Mlýny - nejúspěšnější drama divadla Sklep, 350 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
19.00 A pak už tam nezbyl ani jeden - abonentní divadelní představení, vstupné 320-390 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

6. 10. Út 8.30 - 16.00 Prodej vyřazených knih z fondu městské knihovny • na podsíni před knihovnou tel. 461 612 068
7. 10. St 18.00 Thajsko - cestopisné vyprávění F. a J. Pospíšilových s promítáním • Husův sbor tel. 724 704 977

18.30 Aktivní meditace Osho + tanec - 150 Kč • Centrum Spontanea tel. 776 101 972
8. 10. Čt 18.00 Po nás potopa. Máme vůli žít udržitelně? - debata s doc. Ing. Vladimírem Kočím, Ph.D. a Mgr. Veronikou Nováčkovou • Nový kostel

19.00 Osm euro na hodinu - divadelní představení (Martin Zounar, Martin Kraus, aj.), vstupné 390 - 430 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
9. 10. Pá 13.00 Řezání a tisk kněhoznaček podle J. Váchala - výtvarná dílna, 350 Kč (nutná rezervace předem) • Portmoneum tel. 734 541 323

19.00 Olympic - koncert, 590 - 690 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Michal Hrůza - koncert, vstupné 350 Kč předprodej / 400 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519

11. 10. Ne 15.00 O Sněhurce - klasická loutková pohádka o Sněhurce a sedmi trpaslících pro nejmenší diváky, vstupné 90 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
12. 10. Po 17.00 Ušij si roušku - dílna pro tennagery • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720

19.00  Motani: Velké safari a malé surikaty - přednáška a videoprojekce, 120 Kč • Kino Sokol tel. 461 612 505
13. 10. Út 18.00 Tady a teď z pohledu kvantové fyziky - přednáška Jana Raka, 350 Kč • zámecký pivovar tel. 605 147 812

19.00 Můj báječný rozvod - divadelní představení uvádí Divadlo Studio Dva, hraje Eliška Balzerová, 390 - 490 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
14. 10. St 16.30 Interní koncert - koncert • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany tel. 461 612 628
15. 10. Čt 9.00 Ušij si roušku - dílna pro rodiče • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720

20.00 Stand-up show s Underground Comedy - improvizace, 150 Kč předem / 200 Kč na místě  • Music club Kotelna tel. 776 278 519
16. 10. Pá 15.00-21.00 Výtvarná Litomyšl ´20 - vernisáž výstavy, rezervace nutná, více na www.galerie-litomysl.cz • dům U Rytířů tel. 461 614 765

20.00 Poletíme? - koncert, 280 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
20. 10. Út 9.00 Astrologické osobní konzultace - Ilona Regina Grimová • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

19.00 Roman Vojtek: Už bylo na čase! - koncert, 350 - 430 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
21. 10. St 19.00 571. LHV: Slavné filmové melodie v klavírních proměnách - koncert, vstupné 200 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
22. 10. Čt 9.30 První pomoc pro děti od 3 do 6 let - nutné si rezervovat místo předem • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720

17.30-20.00 Komentovaná prohlídka výstavy Výtvarná Litomyšl ´20 - večer s vystavujícími výtvarníky • dům U Rytířů tel. 461 614 765
23. 10. Pá 13.00-17.00 Charitativní bazárek Nadačního fondu manželů Pokorných - charitativní prodej oblečení • Vinotéka - Vinárna U Mydláře

19.00 Odhalená pravda - divadelní hru uvádí StageArtCZ, vstupné 350 - 390 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.00 Vojta Violinist: Keltské ethno jako one man band - koncert (didgeridoo, housle, flétny, buzuki), 200/250 Kč • Centrum Spontanea
20.00 Krucipüsk - koncert, 350 Kč předprodej / 420 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519

24. 10. So 8.30-12.00 Charitativní bazárek Nadačního fondu manželů Pokorných - charitativní prodej oblečení • Vinotéka - Vinárna U Mydláře
9.00-13.00 Den turistických informačních center - drobný dárek a soutěž o bonusovou knížku Užijte si Litomyšl • IC na náměstí tel. 461 612 161
19.00 Lucky Joke - koncert • FotbalPark tel. 777 822 183

26. 10. Po 17.00 Matematické hrátky pro děti • Rodinné centrum Litomyšl tel. 607 605 720
27. 10. Út 18.00 Beata Hlavenková a kapela Snů - koncert, 220 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519
28. 10. St 11.00-14.30 Prvorepublikový Brunch - neomezená konzumace z rautového stolu, nutná rezervace předem • Hotel Aplaus tel. 461 614 900

19.00 Madame Rubinstein - abonentní divadelní představení, vstupné 320-390 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
30. 10. Pá 19.00 576. LHV: S houslemi a kytarou napříč staletími - koncert, 200 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

20.00 Horkýže Slíže - koncert, 370 Kč předprodej / 420 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519
31. 10. So 16.00 Krváčky na Dušičky! - beseda se znalcem hororu Martinem Jirouškem • Portmoneum – Museum Josefa Váchala tel. 734 541 323
1. 11. Ne 14.00 Mezinárodní festival outdoorových filmů - zahájení soutěžní putovní přehlídky outdoorových filmů • MC Kotelna tel. 776 278 519

15.00 Štístko a Poupěnka: Ať žijí pohádky! - pořad pro děti, 195 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
2. 11. Po 16.00 Mezinárodní festival outdoorových filmů - soutěžní putovní přehlídka outdoorových filmů • Music club Kotelna tel. 776 278 519
3. 11. Út 16.00 Mezinárodní festival outdoorových filmů - soutěžní putovní přehlídka outdoorových filmů • Music club Kotelna tel. 776 278 519

17.00 Beseda se spisovatelkou Markétou Harasimovou • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068
19.00 Fantastická žena - divadelní představení uvádí Agentura Famílie, 330 - 370 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

6. 11. Pá 19.00 Hana Zagorová a Peter Rezek - koncert, 590 - 690 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Dukla Vozovna - koncert • Music club Kotelna tel. 776 278 519

Upozornění: Kvůli aktuální situaci ohledně covid-19 doporučujeme termín konání kulturní i sportovní akce ověřit u pořadatele!

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Čt  1. 10.  Postiženy muzikou - film ČR, dokumentární film, 80 min, 100 Kč
Pá, So  2., 3. 10.  Vyšinutý - film USA, thriller/akční , 90 min, titulky, 130 Kč
Ne  4. 10.  Kdo si myslíš, že jsem - film Francie, drama, 105 min, titulky, 110 Kč
Út  6. 10.  Šarlatán - film ČR, drama/životopisný, 120 min, 130 Kč
St, Čt  7., 8. 10.  V síti - film ČR, dokumentární, 100 min, 100 Kč
Pá, So  9., 10. 10.  After: Přiznání - film USA, drama/romantický, 110 min, titulky, 120 Kč
Ne 11. 10.  Chlast - film Dánsko, drama, 120 min, titulky, 110 Kč
Po 12. 10. od 19.00  Motani: Velké safari a malé surikaty - přednáška + projekce, 120 Kč
Út, St 13., 14. 10.  Smečka - film ČR, drama/sportovní, 95 min, 120 Kč
Čt 15. 10.  Filmový klub: Svět podle Muchy - film ČR, dokumentární, 100 min, 100 Kč
Pá, So, Ne 16., 17., 18. 10.  Karel - film ČR, dokumentární, 130 min, 130 Kč
Út 20. 10. od 17.00  Kino pro seniory: Vlastníci - film ČR, komedie/drama, 100 min, 70 Kč
Út, St 20., 21. 10.  Greenland: Poslední úkryt - film USA, akční/thriller/katastrofický, 120 min, titulky, 130 Kč
Čt 22. 10. Tenet - film USA/VB, akční/drama/sci-fi, 150 min, titulky, 130 Kč
Pá - Ne 23., 24., 25.  10.  Bábovky - film ČR/SR, romantický/drama/komedie, 100 min, 130 Kč
Út, St 27., 28. 10.  Nightlife: Na tahu - film Německo/Slovensko, komedie, 115 min, 120 Kč
Čt, Pá  29., 30. 10.  Pro balík prachů - film USA, thriller/akční/krimi/thriller, 95 min, titulky, 120 Kč
So 31. 10. Exorcismus - film Chorvatsko, horor, 110 Kč, titulky, 80 min
Ne  1. 11.  Exorcismus - film Chorvatsko, horor, 110 Kč, titulky, 80 min
Út  3. 11. od 19.00  Opera v kině: Manon Lescaut - film VB, hudební, 240 min, titulky, 230 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So  3. 10.  Trollové: Světové turné ve 3D - film USA, animovaný/komedie/rodinný/muzikál, 95 min, 120 Kč
Ne  4. 10.  Trollové: Světové turné - film USA, animovaný/komedie/rodinný/muzikál, 95 min, 120 Kč
So, Ne 10., 11. 10.  Pinochio - film Itálie/Francie/Velká Británie, fantasy/dobrodružný/rodinný, 125 min, 120 Kč
So, Ne 17., 18. 10.  Léto patří rebelům - film SR/Německo, dobrodružný/rodinný, 90 min, 120 Kč
So, Ne 24., 25. 10. Červený střevíček a 7 statečných - film Jižní Korea, animovaný/rodinný/dobrodružný, 85 min, 120 Kč
So 31. 10.  100% vlk - film Austrálie, animovaný/komedie, 100 min, 100 Kč
Ne  1. 11.  100% vlk - film Austrálie, animovaný/komedie, 100 min, 120 Kč 

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

do 17. 1. Dětská "cirkusová" herna - cirkusová herna plná překvapení a novinek pro kluky i holčičky • regionální muzeum • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 1. 10. do 31. 10. Litomyšlení - rodinný program, provede vás zámeckým návrším, pracovní listy k vyzvednutí např. v piaristickém kostele, IC, RML • pouze So, Ne a svátky 10-16
od 3. 10. do 31. 10. Proč bychom se netěšili… a Račte vstoupit - interaktivní programy • Rodný byt Bedřicha Smetany • So-Ne 9-12 a 13-17
od 3. 10. do 4. 10. Houby na talíři a výstava hub • Restaurace a minipivovar Veselka • So 9.00-17.00, Ne 10.00-14.00
od 6. 10. do 7. 10.               10. výročí Denního stacionáře Ruka pro život v Litomyšli - výstava fotografií z běžných aktivit akcí stacionáře • denní stacionář • Út, St 9-16
od 16. 10. do 18. 10.           Kachní a králičí hody • Hotel Zlatá Hvězda • 11.00

VÍCEDENNÍ AKCE

do 4. 10. Stálá expozice v Městské obrazárně • Městská obrazárna ve II. patře zámku • Út-Ne 10-12, 13-17
do 4. 10. Město-L - výstava • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 4. 10. Plán B - open-air výstavní projekt 14 předních českých umělkyň a umělců, jejichž díla jsou k vidění v litomyšlských ulicích a parcích
do 7. 10. František Hoffmann 1920-2015 - výstava • Státní okresní archiv Svitavy se sídlem v Litomyšli • Po a St 8-17, Út a Čt 8-15, Pá 8-14
do 31. 10. Krvavý román Josefa Váchala - nová sezonní výstava • Portmoneum - Museum Josefa Váchala • So, Ne a svátky 9-12 a 13-17
do 31. 10. Stálá expozice soch Olbrama Zoubka a Srdce pro Václava Havla • Zámecké sklepení • So,Ne a svátky 10-16
do 31. 10. Andělé na návrší - expozice sakrálního umění pod klenbou barokní památky • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • So, Ne a svátky 10-16
do 1. 11. Zámecká divadla rodiny Waldstein-Wartenbergů - panelová výstava v přízemních arkádách zámku • Státní zámek Litomyšl • So, Ne a svátky 9-16
do 1. 11. Retrogaming - interaktivní výstava o historii výpočetní techniky a o počátcích počítačových her • regionální muzeum • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 31. 12. Šárka Hrouzková: Z nové tvorby - výstava • Galerie Sofia - Antik Hotel Sofia
do 31. 12. Výstava fotografií • Vinotéka a vinárna U Mydláře
do 17. 1. Cirkus v Litomyšli - výstava, která představuje svět cirkusu a cirkusové reálie se vztahem k Litomyšli • regionální muzeum • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 15. 10. do 18. 10.           Ovoce k nakousnutí - tradiční podzimní výstava podzimního ovoce a prodej ovocných stromků • Zahradní centrum - Školky Litomyšl • Čt-Ne 8.00-17.00
od 17. 10. do 22. 11. Výtvarná Litomyšl ´20 - výstava • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17

VÝSTAVY

 Městský bazén, tel.: 461 315 011
Pravidelný program v bazénu:
Kondiční plavání – Út, Čt  6.00 – 8.00 
(vyjma prázdnin a svátků); výuka škol od 8 – 12 h
Cvičení pro seniory –  St 12.00-13.00
Cvičení pro těhotné – St 16.00-17.00
Kurz plavání batolat (PŠ Ráček) – od 7. 9. – pondělky
Odpolední kurzy plavání pro děti, mládež a dospělé (PŠ Ráček)
- Út 15.30 – 18.30
Aqua fitness - Út 18.45 – 20.00
Provozní doba pro veřejnost a další informace 
na www.bazen-litomysl.cz

Cvičební sál Veselka, tel. 775 998 869
• Po 8.30, Út 18.00 Hathajóga pro začátečníky i pokročilé
(další info: Petra Bálská, tel. 608 834 129) 

Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
www.sportcentrum-litomysl.cz

 Sokolovna, tel.: 732 962 686  
Rozpis cvičení:
• Po 16.00-17.00  rodiče s dětmi
• Po 17.00-18.00  mladší žáci
• Po 18.00-19.00  zdravotní cvičení ženy
• St 17.30-19.00  všestrannost dívky

Jandíková.cz, tel.: 776 288 774
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra Fila a Sportovní haly
Jiskra (obojí u zimního stadionu) : • K2 Hiking • TRX • Aero-
bic • Bosu • Port de Bras • Jumping • Mix pro ženy • Fun
Dance • Cvičení pro děti (Jumping Teens, Hýbánky, Sportík) •
Tabata – rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

Rodinné centrum, tel.: 607 605 720
Čt 16.30-17.30  Rehabilitační cvičení s prvky jógy
Více info na tel. 721 344 217

Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548
45 minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548
www.stratilek.cz/spinning.html

SPORT, CVIČENÍ



3. 10.               So              10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. Slovan Moravská Třebová - kadetky KP • Městská sportovní hala
                                             17.00                  Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. Vlčice Žďár nad Sázavou - 2. liga žen • Městská sportovní hala
4. 10.              Ne             9.00                   Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Svitavy - juniorky KP • Městská sportovní hala
                                             9.00                   Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Svitavy ´B´ - kadeti KP • Městská sportovní hala
                                             10.00                 Fotbal: Turnaj okresní soutěže mladších přípravek - fotbal • Městský stadion Černá hora
                                             14.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. SŠB Pardubice - NRL kadetů U17 • Městská sportovní hala
                                             15.45                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. SŠB Pardubice - NRL kadetů U17 • Městská sportovní hala
10. 10.            So              9.00                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BBK Blansko - NRL žáků U15 • Městská sportovní hala
                                             10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. Sokol Pardubice I. - kadeti KP • Městská sportovní hala
                                             10.15                   Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. FK Spartak Choceň - mistrovské utkání Krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora
                                             10.45                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BBK Blansko - NRL žáků U15 • Městská sportovní hala
                                             13.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Vlčice Žďár nad Sázavou - NRL žákyň U15 • Sportovní hala Jiskra
                                             14.00                 Fotbal: Litomyšl/Dolní Újezd vs. Chrast/Zaječice - mistrovské utkání I. třídy dorostu • Městský stadion Černá hora
                                             14.45                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Vlčice Žďár nad Sázavou - NRL žákyň U15 • Sportovní hala Jiskra
11. 10.             Ne             9.00                   Fotbal: Turnaj krajské soutěže mladších přípravek - turnaj • Městský stadion Černá hora
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Hlinsko - utkání Krajské ligy mužů • Zimní stadion
17. 10.             So              9.30                   Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. SK Pardubičky - mistrovské utkání Krajského přeboru starších a mladších žáků • stadion Černá hora
                                             11.00                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Turnov - VP žactva U14 • Sportovní hala Jiskra
                                             11.15                    Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. SK Pardubičky - mistrovské utkání Krajského přeboru starších a mladších žáků • stadion Černá hora
                                             12.45                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Turnov - VP žactva U14 • Sportovní hala Jiskra
                                             16.00                 Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. BK Příbor - 2. liga žen • Městská sportovní hala
                                             18.15                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl ´A´ vs. Jiskra Hořice - Východočeská liga mužů • Městská sportovní hala
18. 10.            Ne             9.30                   Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. Basket Ostrava - 2. liga žen • Městská sportovní hala
                                             11.45                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl ´A´ vs. TJ Turnov - Východočeská liga mužů • Městská sportovní hala
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chrudim - utkání Krajské ligy mužů • Zimní stadion
24. 10.           So              09.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. VK Choceň - ženy KP I. třída • Městská sportovní hala
                                             10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. Orel Letohrad - kadetky KP • místo bude ještě upřesněno
                                             10.15                   Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. Sokol Moravany - mistrovské utkání Krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora
                                             11.00                  Volejbal: VK Litomyšl vs. SK Rybník - muži KP I. třída • Městská sportovní hala
                                             18.00                 Bastetbal: Adfors Basket Litomyšl ´B vs. BK Nový Bydžov - Východočeský přebor mužů • Městská sportovní hala
25. 10.            Ne             10.00                 Fotbal: Turnaj okresní soutěže mladších přípravek - fotbal • Městský stadion Černá hora
                                             14.00                 Fotbal: Litomyšl/Dolní Újezd vs. Sokol Sruby - mistrovské utkání I. třídy dorostu • Městský stadion Černá hora
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Spartak Choceň - utkání Krajské ligy mužů • Zimní stadion
28. 10.           St              10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. Vysoké Mýto - kadeti KP • Městská sportovní hala
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Kohouti Česká Třebová - utkání Krajské ligy mužů • Zimní stadion
31. 10.            So              9.30                   Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. SK Polička - mistrovské utkání Krajského přeboru starších a mladších žáků • Městský stadion Černá hora
                                             11.15                    Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. SK Polička - mistrovské utkání Krajského přeboru starších a mladších žáků • Městský stadion Černá hora
1. 11.                 Ne             14.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. VO Lanškroun ´B´ - kadeti KP • Městská sportovní hala
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chotěboř - utkání Krajské ligy mužů • Zimní stadion

KAM ZA SPORTEM

Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00 So 9.00-12.00
Informační centrum na zámku otevřeno:       So-Ne 9.00-16.00

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketmaster, Ticketstream, TicketLive, Ticketportal a
Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek RegioJet. Internet, kopírování a tisk, laminování, kroužková vazba, skenování.

Nově v nabídce: Stolní a nástěnné kalendáře Litomyšl 2021

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          6. – 10. 10.           Jazz jde městem / Jazz Goes to Town – mezinárodní jazzový festival představuje tuzemské i zahraniční umělce
CHEB                           15. 10.                      Jarek Nohavica – sólový recitál jednoho z našich nejznámějších písničkářů s kytarou a heligonkou • Kulturní centrum Svoboda
JINDŘICHŮV HRADEC     10. 10.                   Fotoškola a Dny otevřených ateliérů • Muzeum fotografie a moderních obrazových médií
KUTNÁ HORA                    18. 10.                     Běh pro zvon – V. ročník terénního běžeckého závodu, trasy v délce 3,5 a 10 kilometrů, součástí bude i dětský závod • kostel sv. Jakuba
POLIČKA                      do 31. 10.             73. Umělecký salon: 13 v Poličce – díla autorů, kteří se na Poličsku narodili, nebo zde žijí • sály Městské galerie, Palackého nám
TELČ                                     31. 10.                     Výlov Štěpnického rybníka – výlov rybníka z hráze Na Baště před vstupem do historického centra, farmářský a řemeslný trh
TŘEBOŇ                              4. 10. – 3. 1.      Výstava Vitorazsko –připomene 100. výročí od změny státních hranic v okolí Českých Velenic • v Domě Štěpánka Netolického

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže


